peão
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 687/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 28 de agosto de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 708/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 708/2023, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 28º Reunião Ordinária, realizada
no dia 08 de agosto de 2023, informamos:

1 - O calendário de Eventos para o ano de 2023 já foi previamente definido,
contando com o planejamento orçamentário para o presente exercício.

2 e 3- Prejudicadas.

4 - Todas as sugestões, visando incrementar os eventos do calendário de
Cultura são sempre recebidas e analisadas para sua viabilidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

eDE

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

Es

PMARA MUNICIPAL DE)
À o S. Bá
À Sua Excelência o Senhor o CREARA DOESTE | E
PAULO CESAR MONARO SN DATA: 28/09
Presidente da Câmara Municipal 59 HORA: 16, 08/2023

a : UN :27
Santa Bárbara d'Oeste-SP O Pesposta NE EN

DO futoria:Secreta FEEITENTO NE Sao—>ÁrioMur º
E Nº JO6

O Municipal deque7202
——ToVerno

Comunitárias do
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000